关于召开“大连市幼儿园教育环境评比活动总结会”的通知

各区市县教育局、开发区教育卫生局、教师进修学校：

    根据《大连幼儿园开展教育环境创设实施方案》的要求，结合前一阶段幼儿园环境活动的评比情况，为深入推进幼儿园环境创设工作，大连市教育局学前教育处和大连教育学院学前教师教育中心将联合召开“大连市幼儿园教育环境评比活动总结会议”。现将活动有关内容通知如下：

     一、会议时间

     2007年11月29日（星期四）上午8:30—下午15:30
     二、会议地点

金州区幼儿园

  三、会议内容

  1、活动总结；
  2、观摩幼儿园教育环境；
  3、幼儿园经验介绍；
4、专题培训。
四、会议对象

1、各区市县业务视导员 、教研员各1人；
2、参加教育环境评比第二阶段园所（名单附后）每园2人，业务园长、骨干教师各1人。

五、会议要求

1、市内四区及旅顺、长海参会人员可以于29日早7：30在教育学院正门前集合，集体乘车。其他县市区可自行前往。

2、由教研部门负责通知参评园所参加会议，并将乘车人数于2007年11月26日报至大连教育学院学前教师教育中心 赵宇

                                大连市教育局学前教育处

                                大连教育学院学前教师教育中心

                                    2007年11月23日

附：参会幼儿园名单：

中山：教师幼儿园  大连舰艇学院幼儿园  沈阳军区大连疗养院幼儿园
西岗：210幼儿园

沙区：教师幼儿园  教师第二幼儿园 爱儿坊软件园幼儿园

甘井子：教育局幼儿园  教育局第三幼儿园

旅顺：基地幼儿园  后勤幼儿园

开发区：新桥艺术幼儿园  港西幼儿园  第一幼儿园

金州：金州区幼儿园、金州区第二幼儿园、金州区第三幼儿园

普兰店：市幼儿园  星台镇中心幼儿园

瓦房店：市幼儿园  瓦轴幼儿园

庄河：吴炉镇中心幼儿园

长海：长海县幼儿园